

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Mangueira
Motivo/Justificativa: Para limpeza e manutenção da área externa da amunesc
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Rogério Ferrai Maistro

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação	
Righetto	R\$507,40	Data: 29/02/2024	Meio: whatsapp
Observações:			

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação	
Clock	R\$694,00	Data: 28/02/2024	Meio: whatsapp
Observações:			

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC

Código: Nome: (F3) Cliente sem cadastro | (F7) Localizar Cliente

2511 ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CA

Endereço: RUA MAX COLIN 1843 Bairro: AMERICA 0,00

Cidade: JOINVILLE Estado: SC CEP: 89216000 DAV-OS

Produto: Esc=Fim Qtd Preço Un. % Desc. Devol

Vendedor: ALEXANDRE F2=Dia Certo p/ Pgto: A VISTA

% Desc: 0,00
Vlr. Desc: 0,00
Vlr. Entr.: 0,00

Itens: 104 Total: RS 922,60

Produto	Quan	Unit	Total	fat	unidade l
FIO CABO PP 2 X 2.5MM SIL	50,000	7,09	354,50	0	
PLUG FEMEA 3P 10A BR MECTRONIC 39174	1,000	4,60	4,60	0	
PLUG MACHO 2P 10A LATERAL REF. MECTRONIC 39181	1,000	6,20	6,20	0	
MANGUEIRA JARDIM PREMIUM 1/2 X 2.0MM DURIN	50,000	6,65	332,50	0	
ENROLADOR MANGUEIRA MEIA LUA ZINC MULTIVARAIS	1,000	49,90	49,90	0	
ENROLADOR MANGUEIRA CARRINHO ZINC MULTIVARAIS	1,000	174,90	174,90	0	

**COMERCIAL CLOCK LTDA**

CNPJ: 04.705.143/0001-50

Inscrição Estadual: 254311296

Fone: (47) 3433-5009

CEP: 89216-100

Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA NRO 3550

Bairro: GLORIA

Cidade: JOINVILLE-SC

Cliente: 3 - ORÇAMENTO AMUNESC

A/C:

CPF: . . . -

Inscrição Estadual:

Fone: (11) 11111-1111

CEP: 89216-100

Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA NRO 3550

Bairro: GLORIA

Cidade: JOINVILLE-SC

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 49.096

Data emissão: 28/02/2024

Data de validade: 09/03/2024

Vendedor: JORDANY

E-mail do vendedor: adm@comercialclock.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAO)

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Peso	Preco	Total
1	25.731 MANGUEIRA ANTITORCAO VM JARDIM 1/2 TRAMONTINA	TRAMONTINA	MT	50.000	0,000	10,90	545,00
2	26.383 CABO PP 2 X 2,5MM	IMPORTACAO	MT	50,000	0,000	7,50	375,00
3	31.897 PLUGUE PROLONGADOR FEMEA 2P 10A ILUMI	ILUMI	UN	1,000	0,000	4,90	4,90
4	25.321 PLUG MACHO 2P+T 10A C/ PRENSA CABO CINZA	MARGIRIUS	UN	1,000	0,000	8,50	8,50
5	11.475 ENROLADOR MANG.FIXO METAL TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	1,000	0,000	149,00	149,00

TOTAIS**Total produtos**

1.082,40

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO**1.082,40**

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 21/03/2024 14:25:50 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/af80ac35-1ccf-4337-b318-ed8a4fd97d6e>



Corte na linha pontilhada

Linha digitável para ser utilizada em seu Internet Banking

08591.02030 00042.811604 00007.336019 1 96920000120754



085-0

RECIBO DO PAGADOR

Nome do Beneficiário RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME		Agência / Código do Beneficiário 0102-3/42811-6	Espécie R\$	Quantidade	Nosso Número 00428116000007336
Numero do documento 19862/0001	Contrato	CNPJ/CPF 00.340.218/0001-95	Vencimento 20/04/2024	Valor documento 1.207,54	
Pagador ASSOC DE MUNIC DO NORD DE SC					
Informações NÃO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSÃO DE CARNÊ/BOLETO OU OUTRA(S) TAXA(S) SEMELHANTE(S) 0102-3/42811-6					

Autenticação Mecânica

Corte na linha pontilhada



085-0

08591.02030 00042.811604 00007.336019 1 96920000120754

Local de Pagamento Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.					Vencimento 20/04/2024
Beneficiário RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME			CNPJ/CPF 00.340.218/0001-95	Agência / Código do Beneficiário 0102-3/42811-6	
Data do Documento 02/04/2024	Nº do Documento 19862/0001	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data de Processamento 02/04/2024	Nosso Número / Cód. do Documento 00428116000007336
Uso do Banco	Carteira 01	Espécie Moeda R\$	Quantidade Moeda	Valor Moeda	(=) Valor do Documento 1.207,54
Instruções APOS VENCIMENTO, COBRAR: 3,00% JUROS AO MES E MULTA DE R\$ 2,00 SUJEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS VENCIDO BOLETO REFERENTE NOTA FISCAL 19862					(-) Desconto / Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora / Multa
					(+) Outros Acréscimos
Pagador ASSOC DE MUNIC DO NORD DE SC - 84.712.686/0001-33 MAX COLIN, 1843 89216000 - GLORIA - JOINVILLE SC					(=) Valor Cobrado
Beneficiário Final					Código de Baixa

Autenticação Mecânica

FICHA DE COMPENSAÇÃO



RECEBEMOS DE RIGHETTO MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.207,54 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA - RUA MAX COLIN, 1843 AMERICA JOINVILLE-SC

NF-e

Nº. 000.019.862
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



RIGHETTO MATERIAIS CONSTRUCAO LTDA

RUA LUIZ DELFINO, 93
GLORIA - 89216-120
JOINVILLE - SC Fone/Fax: 4734220377

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.019.862
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4224 0400 3402 1800 0195 5500 1000 0198 6210 8762 1877

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342240085590592 - 02/04/2024 11:10:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102 VENDA CONTRIBUINTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252962486

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

00.340.218/0001-95

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

CNPJ / CPF

84.712.686/0001-33

DATA DA EMISSÃO

02/04/2024

ENDEREÇO

RUA MAX COLIN, 1843

BAIRRO / DISTRITO

AMERICA

CEP

89216-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/04/2024

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

FONE / FAX

0034333927

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:10:45

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 20/04/2024
Valor R\$ 1.207,54

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.207,54
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	422,65	0,00	1.207,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA EPP

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.340.218/0001-95

ENDEREÇO

RUA RUA LUIZ DELFINO, 93

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252962486

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

171217

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000	CHAPA MADEIRITE ROSA 17mm X 2.20x1.10M	44123900	0102	5102	PC	2,0000	128,0000	256,00	0,00	0,00		0,00	
7909315005522	LONA PLAST. PRETA 75 MICRAS 400M M2	39259090	0102	5102	M2	80,0000	1,3200	105,60	0,00	0,00		0,00	
3138	SALVA PISO 1.0M X 25M (ROLO)	48115129	0102	5102	RL	1,0000	210,0000	210,00	0,00	0,00		0,00	
7898923789071	MASSA REBOCO 20KG EUROMAX	69041000	0102	5102	SC	2,0000	15,5500	31,10	0,00	0,00		0,00	
7890203136049	TABUA BRUTA PINUS 20CM LARG x 2CM ESP x 3.0M PC	44079990	0102	5102	PC	2,0000	19,2000	38,40	0,00	0,00		0,00	
7897801310444	CAIXA DE LUZ 2 X 4 PVC AMARELA KRONA	39174090	0102	5102	PC	7,0000	1,7200	12,04	0,00	0,00		0,00	
5609	ELETRODUTO CORRUG. 25mm X 10M AMAR. KRONA	39172300	0102	5102	RL	2,0000	23,5000	47,00	0,00	0,00		0,00	
7898436375808	MANGUEIRA JARDIM PREMIUM 1/2 X 2.0MM DURIN	39173290	0102	5102	M	50,0000	6,6500	332,50	0,00	0,00		0,00	
2002002305	ENROLADOR MANGUEIRA CARRINHO ZINC MULTIVARAIS	73269090	0102	5102	PC	1,0000	174,9000	174,90	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Doc. emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Email do Destinatário: secretaria@amunesc.org.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 422,65

RESERVADO AO FISCO

SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Materiais de construção
Motivo/Justificativa: Para início das obras de manutenção do auditório e nova sala
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Rogério Ferrari Maistro

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
Righetto	R\$700,14	Data: 21/03/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Clock	R\$761,60	Data: 21/03/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Benevenuti	R\$750,20	Data: 21/03/2024 Meio: site
Observações:		

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Nº347732
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

21/03/2024 09:05 Data do DAV 21/03/2024

EMPRESA : RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
ENDEREÇO: RUA LUIZ DELFINO, 93
CNPJ : 00340218000195
IE : 252962486
TELEFONE: 4734220377 9 9942-9976

CLIENTE :2511 ASSOCIAÇÃO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATA CNPJ : 84712686000133
ENDEREÇO :RUA MAX COLIN 1843 AMERICA
TELEFONE :3433-3927 () - e-mail : secretaria@amunesc.org.br
Vendedor : ALEXANDRE

Forma de pagamento : A VISTA A Vista R\$ 700,14
Vencimentos :

Produtos : 96

CODIGO		DESCRICAO	UNIT	TOTAL
000	()	2,000 PC CHAPA MADEIRITE ROSA 17mm X 2.20x1.10M	128,00	256,00
7909315005522	()	80,000 M2 LONA PLAST. PRETA 75 MICRAS 400M M2	1,32	105,60
3138	()	1,000 RL SALVA PISO 1.0M X 25M (ROLO)	210,00	210,00
7898923789071	()	2,000 SC MASSA REBOCO 20KG EUROMAX	15,55	31,10
7890203136049	()	2,000 PC TABUA BRUTA PINUS 20CM LARG x 2CM ESP x 3.0M P	19,20	38,40
7897801310444	()	7,000 PC CAIXA DE LUZ 2 X 4 PVC AMARELA KRONA	1,72	12,04
5609	()	2,000 RL ELETRODUTO CORRUG. 25mm X 10M AMAR. KRONA	23,50	47,00

Valor do DAV : R\$ 700,14

ENDEREÇO DE ENTREGA:RUA MAX COLIN 1843 AMERICA

ENTREGA PROGRAMADA PARA : () MANHÃ - ENTRE 8:30 E 12:00 () TARDE - ENTRE 14:30 E 18:00

**COMERCIAL CLOCK LTDA****CNPJ:** 04.705.143/0001-50**Inscrição Estadual:** 254311296**Fone:** (47) 3433-5009**CEP:** 89216-100**Endereço:** RUA MARQUES DE OLINDA NRO 3550**Bairro:** GLORIA**Cidade:** JOINVILLE-SC**Cliente:** 4.927 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA**A/C:****CNPJ:** 84.712.686/0001-33**Inscrição Estadual:** ISENT0**Fone:** (47) 99181-3188**CEP:** 89216-000**Endereço:** R MAX COLIN N 1843**Bairro:** AMERICA**Cidade:** JOINVILLE-SC**Referencia:****PROPOSTA****Orçamento:** 52.163**Data emissão:** 21/03/2024**Data de validade:** 31/03/2024**Vendedor:** VOLNEI ABNER DOS SANTOS**E-mail do vendedor:** adm@comercialdock.com.br**Fone / ramal:****Condição de pagamento:** A VISTA (DINHEIRO, CARTAO)**Prazo entrega:** 1 dias úteis

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Peso	Preco	Total
1	10.667 MADEIRITE 17MM 2,20M X 1,10M FENOLICA	IMPORTACAO	UN	2,000	0,000	142,00	284,00
2	9.317 LONA PRETA 4M REFORCADA	IMPORTACAO	MT	20,000	0,000	4,90	98,00
3	19.511 PROTETOR PISO SALVA PISO 1MX25M SALVABRAS	SALVABRAS	UN	1,000	0,000	198,00	198,00
4	640 REBOCO 20KG EUROMAX	EUROMAX	SC	2,000	0,000	19,50	39,00
5	4.575 TABUA CAIXARIA 20CM X 3M X 2CM	IMPORTACAO	PC	2,000	0,000	23,90	47,80
6	430 CAIXA LUZ 4X2 AMARELO KRONA	KRONA	UN	7,000	0,000	2,40	16,80
7	24.111 ELETRODUTO 25MM AMARELO FLEX (METRO) KRONA	KRONA	MT	20,000	0,000	2,40	48,00

TOTAIS**Total produtos**

731,60

Total pedido

761,60

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

Valor frete

30,00

TOTAL GERAL**761,60**

Cliente 34658 SOCIEDADE BENEFICIENTE FILHOS DA LUZ

Dados Cliente

Tabela Preço Varejo

Operação: 1091 Vendas de Mercadorias - Tele-vendas

Digitação de Produtos / Serviços

P	Código	Descrição do Produto	Quantidade Unidade	Valor Unitário	%Desconto	Total	Vendedor	Retirada	Obs.	Valor IPI	Valor Substituição	Total Líquido	Desconto ICMS
	2153366	COMPENSADO PLASTIF COLA FENOLICA PINUS 17MM 220X111	2,000	171,108	,00	342,22		Entrega		,00	,00	342,22	,00
	2118168	LONA PRETA 4MT LARGURA (25KG) 70MICRAS .	20,000	5,728	,00	114,56		Entrega		,00	,00	114,56	,00
	2181562	COBRE TUDO CONDOR P/ PISO KRAFT ALTA GRMATURA 1,000	1,000	166,340	,00	166,34		Entrega		,00	,00	166,34	,00
	2168962	MASSA PRONTA FORMAFIX REBOCO 20KG .	2,000	15,242	,00	30,48		Entrega		,00	,00	30,48	,00
	2023705	TABUA PINUS BRUTA ESPECIAL 2CM 20 CM LARGURA	1,200	29,704	,00	35,64		Entrega		,00	,00	35,64	,00
	2111905	CAIXA LUZ KRONA ELETRODUTO 4X2 (1265) .	7,000	1,577	,00	11,04		Entrega		,00	,00	11,04	,00
	2154904	ELETRODUTO CORRUGADO KRONA 25MM 10MT AMARELO (1	2,000	24,960	,00	49,92		Entrega		,00	,00	49,92	,00

750,20



Produtos Agregados

Descrição	Preço Unitário

Dados do Produto/Serviço

Unidade de Venda	RL
Qtde. de Estoque	10,0000
Qtde. a Receber	10,0000
Múltiplo	
Quantidade	2,0000
Qtde. em Peças	,0000
Valor	24,96

Total dos Produtos/Serviços - 7 itens

Total Bruto	750,20
(+) Acréscimos	
(+) Subst. Tributária	
(+) Frete	
(+) Outras Despesas	
(-) Desconto	
Total Geral	750,20

Tipo de Movimento: Nota Venda DAV Pré-Venda Notas Diversas

Pedido Venda: Venda Antecipada

Assinado eletronicamente pelo(a) assinante Simone Schramm. Este documento é cópia do original, para obter o acesso https://amunesc-e2.oga.sp.gov.br/#/documento/a27b4555-7e85-4b99-8b50-92a2ca907

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 27/03/2024 16:36:45 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a27b4555-7e85-4b05-8b50-92aca907870e>



SOLICITAÇÃO E QUADRO RESUMO DE ORÇAMENTO

Produto/Serviço a ser orçado: Mangueira
Motivo/Justificativa: Para limpeza e manutenção da área externa da amunesc
Solicitante: Simone Schramm
Responsável pela cotação: Rogério Ferrai Maistro

Fornecedor 1	Preço e Condições	Dados da cotação
Righetto	R\$507,40	Data: 29/02/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Fornecedor 2	Preço e Condições	Dados da cotação
Clock	R\$694,00	Data: 28/02/2024 Meio: whatsapp
Observações:		

Simone Schramm
Secretária Executiva
AMUNESC

Código: Nome: (F3) Cliente sem cadastro | (F7) Localizar Cliente

2511

ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CA

Endereço:

Bairro:

0,00

RUA MAX COLIN 1843

AMERICA



Cidade:

Estado: CEP:

DAV-OS

JOINVILLE

SC

89216000

Produto:

Esc=Fim

Qtd

Preço Un.

 Devol

% Desc.

0,00

Vendedor:

ALEXANDRE

F2=Dia Certo p/ Pgto: ...

A VISTA

% Desc:

0,00

Vlr. Desc:

0,00

Vlr. Entr.:

0,00

Itens:

104

Total:

RS 922,60

Produto	Quan	Unit	Total	fat	unidade l
FIO CABO PP 2 X 2.5MM SIL	50,000	7,09	354,50	0	
PLUG FEMEA 3P 10A BR MECTRONIC 39174	1,000	4,60	4,60	0	
PLUG MACHO 2P 10A LATERAL REF. MECTRONIC 39181	1,000	6,20	6,20	0	
MANGUEIRA JARDIM PREMIUM 1/2 X 2.0MM DURIN	50,000	6,65	332,50	0	
ENROLADOR MANGUEIRA MEIA LUA ZINC MULTIVARAIS	1,000	49,90	49,90	0	
ENROLADOR MANGUEIRA CARRINHO ZINC MULTIVARAIS	1,000	174,90	174,90	0	

**COMERCIAL CLOCK LTDA**

CNPJ: 04.705.143/0001-50

Inscrição Estadual: 254311296

Fone: (47) 3433-5009

CEP: 89216-100

Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA NRO 3550

Bairro: GLORIA

Cidade: JOINVILLE-SC

Cliente: 3 - ORÇAMENTO AMUNESC

A/C:

CPF: . . . -

Inscrição Estadual:

Fone: (11) 11111-1111

CEP: 89216-100

Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA NRO 3550

Bairro: GLORIA

Cidade: JOINVILLE-SC

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 49.096

Data emissão: 28/02/2024

Data de validade: 09/03/2024

Vendedor: JORDANY

E-mail do vendedor: adm@comercialclock.com.br

Fone / ramal:

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAO)

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Peso	Preco	Total
1	25.731 MANGUEIRA ANTITORCAO VM JARDIM 1/2 TRAMONTINA	TRAMONTINA	MT	50.000	0,000	10,90	545,00
2	26.383 CABO PP 2 X 2,5MM	IMPORTACAO	MT	50,000	0,000	7,50	375,00
3	31.897 PLUGUE PROLONGADOR FEMEA 2P 10A ILUMI	ILUMI	UN	1,000	0,000	4,90	4,90
4	25.321 PLUG MACHO 2P+T 10A C/ PRENSA CABO CINZA	MARGIRIUS	UN	1,000	0,000	8,50	8,50
5	11.475 ENROLADOR MANG.FIXO METAL TRAMONTINA	TRAMONTINA	UN	1,000	0,000	149,00	149,00

TOTAIS**Total produtos**

1.082,40

Valor TC

0,00

Outras desp.

0,00

TOTAL DO PEDIDO**1.082,40**

Assinado eletronicamente por:

* Simone Schramm (***.584.189-**)

em 21/03/2024 14:25:50 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.

Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

<https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/af80ac35-1ccf-4337-b318-ed8a4fd97d6e>



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Nº347658
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

20/03/2024 10:30 Data do DAV 20/03/2024

EMPRESA : RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
ENDERECO: RUA LUIZ DELFINO, 93
CNPJ : 00340218000195
IE : 252962486
TELEFONE: 4734220377 9 9942-9976

CLIENTE : 2511 ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATA CNPJ : 84712686000133
ENDERECO : RUA MAX COLIN 1843 AMERICA e-mail : secretaria@amunesc.org.br
TELEFONE : 3433-3927 ()
Vendedor : ALEXANDRE

Forma de pagamento : A VISTA A Vista R\$ 507,40
Vencimentos :

Produtos : 51

CODIGO	DESCRICAO	UNIT	TOTAL
7898436375808 () 2002002305 ()	50,000 M MANGUEIRA JARDIM PREMIUM 1/2 X 2.0MM DURIN 1,000 PC ENROLADOR MANGUEIRA CARRINHO ZINC MULTIVARAI	6,65 174,90	332,50 174,90
			R\$ 507,40

Valor do DAV :

ENDERECO DE ENTREGA: RUA MAX COLIN 1843 AMERICA

ENTREGA PROGRAMADA PARA : () MANHÃ - ENTRE 8:30 E 12:00 () TARDE - ENTRE 14:30 E 18:00

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Nº347732
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

22/03/2024 08:31 Data do DAV 21/03/2024

EMPRESA : RIGHETTO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP
ENDERECO: RUA LUIZ DELFINO, 93
CNPJ : 00340218000195
IE : 252962486
TELEFONE: 4734220377 9 9942-9976

CLIENTE : 2511 ASSOCIAÇÃO DE MUNICÍPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATA CNPJ : 84712686000133
ENDERECO : RUA MAX COLIN 1843 AMERICA e-mail : secretaria@amunesc.org.br
TELEFONE : 3433-3927 ()
Vendedor : ALEXANDRE

Forma de pagamento : A VISTA A Vista R\$ 700,14
Vencimentos :

Produtos : 96

CODIGO	DESCRICAO	UNIT	TOTAL
000 () 7909315005522 () 3138 () 7898923789071 () 7890203136049 () 7897801310444 () 5609 ()	2,000 PC CHAPA MADEIRITE ROSA 17mm X 2.20x1.10M 80,000 M2 LONA PLAST. PRETA 75 MICRAS 400M M2 1,000 RL SALVA PISO 1.0M X 25M (ROLO) 2,000 SC MASSA REBOCO 20KG EUROMAX 2,000 PC TABUA BRUTA PINUS 20CM LARG X 2CM ESP X 3.0M P 7,000 PC CAIXA DE LUZ 2 X 4 PVC AMARELA KRONA 2,000 RL ELETRODUTO CORRUG. 25mm X 10M AMAR. KRONA	128,00 1,32 210,00 15,55 19,20 1,72 23,50	256,00 105,60 210,00 31,10 38,40 12,04 47,00

Valor do DAV : R\$ 700,14

ENDERECO DE ENTREGA: RUA MAX COLIN 1843 AMERICA

ENTREGA PROGRAMADA PARA : () MANHÃ - ENTRE 8:30 E 12:00 () TARDE - ENTRE 14:30 E 18:00